

cliente: APOTEX  
Obra: Nuevas Oficinas

Dirección: Edificio Panamericana Plaza 1º Piso

Presupuesto: COMPLEMENTOS

Fecha: 07/03/2012

Atención: Dr. Sergio Rosengarten

Pág. 1/5

| Rubro Item                    | Descripción                                             | O/A | Cant. | UN | P. Unit.  | P. Total    |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------|-----|-------|----|-----------|-------------|
| <b>ITEM 1 PUESTOS COMUNES</b> |                                                         |     |       |    |           |             |
|                               | ORGANIZADOR DE ESCRITORIO POLIPROPILENO 100% LAVABLE.   |     | 23,00 | UN | \$ 79,90  | \$ 1.837,70 |
|                               | PORTA LÁPICES DE ESCRITORIO POLIPROPILENO 100% LAVABLE. |     | 23,00 | UN | \$ 69,90  | \$ 1.607,70 |
|                               | PIZARRA MAGNÉTICA MINI CON 2 IMANES BOTÓN DE COLOR      |     | 23,00 | UN | \$ 89,90  | \$ 2.067,70 |
|                               | CESTO DE RESIDUOS METÁLICO CALADO TAMAÑO: 19,5x19,5x33  |     | 23,00 | UN | \$ 69,90  | \$ 1.607,70 |
|                               | CESTO DE RESIDUOS METÁLICO CALADO TAMAÑO: 19,5x19,5x33  | OP  | 23,00 | UN | \$ 229,90 | \$ 5.287,70 |

**IMÁGENES ITEM 1**



**TOTAL ITEM 1 \$ 7.120,80**

|                        |                                                                            |    |       |    |           |             |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----|-------|----|-----------|-------------|
| <b>ITEM 2 PRIVADOS</b> |                                                                            |    |       |    |           |             |
|                        | SET MAGNÉTICO DE ESCRITORIO, METAL CALADO.                                 |    | 11,00 | UN | \$ 389,90 | \$ 4.288,90 |
|                        | PERCHERO ART 25 ACERO                                                      |    | 11,00 | UN | \$ 599,90 | \$ 6.598,90 |
|                        | PERCHERO LÍNEA ÁRBOL BASE MADERA LAQUEADA COLOR HAYA O LAQUEDO MATE NEGRO. | OP | 11,00 | UN | \$ 749,90 | \$ 8.248,90 |
|                        | CESTO DE RESIDUOS METÁLICO CALADO TAMAÑO: 19,5x19,5x33                     |    | 11,00 | UN | \$ 69,90  | \$ 768,90   |
|                        | CESTO DE RESIDUOS METÁLICO CALADO TAMAÑO: 19,5x19,5x33                     | OP | 11,00 | UN | \$ 229,90 | \$ 2.528,90 |

**IMÁGENES ITEM 2**



**TOTAL ITEM 2 \$ 11.656,70**

|                                |                                                                            |    |      |    |           |           |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----|------|----|-----------|-----------|
| <b>ITEM 3 GERENCIA GENERAL</b> |                                                                            |    |      |    |           |           |
|                                | SET DE ESCRITORIO ALUMINIO ANODIZADO MACIZO                                |    | 1,00 | UN | \$ 399,90 | \$ 399,90 |
|                                | PERCHERO ART 25 ACERO                                                      |    | 1,00 | UN | \$ 599,90 | \$ 599,90 |
|                                | PERCHERO LÍNEA ÁRBOL BASE MADERA LAQUEADA COLOR HAYA O LAQUEDO MATE NEGRO. | OP | 1,00 | UN | \$ 749,90 | \$ 749,90 |
|                                | CESTO DE RESIDUOS METÁLICO CALADO TAMAÑO: 19,5x19,5x33                     |    | 1,00 | UN | \$ 69,90  | \$ 69,90  |
|                                | CESTO DE RESIDUOS METÁLICO CALADO TAMAÑO: 19,5x19,5x33                     | OP | 1,00 | UN | \$ 229,90 | \$ 229,90 |
|                                | CAF.OSTER OMP50 EXPRESS DIG.                                               |    | 1,00 | UN | \$ 699,90 | \$ 699,90 |

**IMÁGENES ITEM 3**



**TOTAL ITEM 3 \$ 1.769,60**

|                                |                                                       |    |      |    |             |             |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------|----|------|----|-------------|-------------|
| <b>ITEM 4 SALAS DE REUNIÓN</b> |                                                       |    |      |    |             |             |
|                                | ROTAFOlio -JM DE 75 X 100. EL MEJOR PARA CONFERENCIAS |    | 1,00 | UN | \$ 890,00   | \$ 890,00   |
|                                | LÍNEA EMPRESA PIZARRA MAGNETICA 90 Cm x 120 Cm        |    | 1,00 | UN | \$ 790,00   | \$ 790,00   |
|                                | CAF.OSTER OMP50 EXPRESS DIG.                          |    | 1,00 | UN | \$ 699,90   | \$ 699,90   |
|                                | NESPRESSO LATTISSIMA F321                             | OP | 1,00 | UN | \$ 3.990,00 | \$ 3.990,00 |

**IMÁGENES ITEM 4**



**TOTAL ITEM 4 \$ 2.379,90**

cliente: APOTEX

Obra: Nuevas Oficinas

Dirección: Edificio Panamericana Plaza 1° Piso

Presupuesto: COMPLEMENTOS

Fecha: 07/03/2012

Atención: Dr. Sergio Rosengarten

Pág. 1/5

| Rubro Item         | Descripción                                        | O/A | Cant. | UN | P. Unit.  | P. Total  |
|--------------------|----------------------------------------------------|-----|-------|----|-----------|-----------|
| <b>ITEM 5</b>      |                                                    |     |       |    |           |           |
| <b>SECTOR COPY</b> |                                                    |     |       |    |           |           |
|                    | CESTO PARA COPY TAPA NEGRA SISTEMA SWING O VAI VEN |     | 2,00  | UN | \$ 399,90 | \$ 799,80 |

**IMÁGENES ITEM 5**



**TOTAL ITEM 5** \$ 799,80

|                                                                                   |    |  |      |    |           |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--|------|----|-----------|-----------|
| <b>ITEM 6</b>                                                                     |    |  |      |    |           |           |
| <b>SECTOR BAÑOS</b>                                                               |    |  |      |    |           |           |
| CESTO OVALADO ACERO INOXIDABLE MATE TAPA Y PEDAL 5LTS. BAÑOS INDIVIDUALES (DAMAS) |    |  | 2,00 | UN | \$ 179,90 | \$ 359,80 |
| CESTO 9LTS. PLÁSTICO TAPA VAI-VENBAÑOS INDIVIDUALES                               | OP |  | 2,00 | UN | \$ 79,90  | \$ 159,80 |
| CESTO TAPA PUSH 58LTS.                                                            |    |  | 2,00 | UN | \$ 229,90 | \$ 459,80 |
| CESTO PLÁSTICO TAPA REBATIBLE 50 LTS BACHAS.                                      | OP |  | 2,00 | UN | \$ 169,90 | \$ 339,80 |
| DISPENSER PARA JABÓN ESPUMA LÍQUIDO                                               | OP |  | 2,00 | UN | \$ -----  | \$ -----  |
| DISPENSER PARA TOALLA DE MANO                                                     | OP |  | 2,00 | UN | \$ -----  | \$ -----  |
| DISPENSER PARA PAPEL HIGIÉNICO                                                    | OP |  | 5,00 | UN | \$ -----  | \$ -----  |

**IMÁGENES ITEM 6**



**TOTAL ITEM 6** \$ 819,60

|                                              |    |  |      |    |             |             |
|----------------------------------------------|----|--|------|----|-------------|-------------|
| <b>ITEM 7</b>                                |    |  |      |    |             |             |
| <b>SECTOR CAFETERÍA</b>                      |    |  |      |    |             |             |
| RELOJ DE PARED                               |    |  | 1,00 | UN | \$ 199,90   | \$ 199,90   |
| FRASCOS DE VIDRIO (X2BAJOS Y 2 ALTOS)        |    |  | 2,00 | UN | \$ 179,90   | \$ 359,80   |
| BANDEJA MELAMINA                             |    |  | 2,00 | UN | \$ 99,90    | \$ 199,80   |
| JUEGO DE CUBIERTOS CLÁSICOS X 12             |    |  | 2,00 | UN | \$ 99,90    | \$ 199,80   |
| BOWL DE MELAMINA                             |    |  | 2,00 | UN | \$ 99,90    | \$ 199,80   |
| VASOS CLÁSICOS (X 24 UNIDADES)               |    |  | 1,00 | UN | \$ 349,90   | \$ 349,90   |
| TAZA C/PLATO PARA TÉ 1800cc (X 12UNIDADES)   |    |  | 2,00 | UN | \$ 249,90   | \$ 499,80   |
| JARRO UG BLANCO (X12UNIDADES)                |    |  | 2,00 | UN | \$ 299,90   | \$ 599,80   |
| PLATO PORCELANA (X12 UNIDADES)               |    |  | 2,00 | UN | \$ 499,00   | \$ 998,00   |
| ESCURRIDOR DE PLATOS 52 x 35                 |    |  | 1,00 | UN | \$ 229,90   | \$ 229,90   |
| SERVILLETERO CROMO                           |    |  | 2,00 | UN | \$ 39,90    | \$ 79,80    |
| PORTA ROLLO DE PAPEL CROMO                   |    |  | 1,00 | UN | \$ 49,90    | \$ 49,90    |
| JARRA PARA AGUA 1LT. VIDRIO                  |    |  | 2,00 | UN | \$ 129,90   | \$ 259,80   |
| HEL PATRICK HPK350 264L NF BL                | OP |  | 1,00 | UN | \$ 3.890,00 | \$ 3.890,00 |
| MIC. BGH CMO226D11A 900W GRILL               | OP |  | 1,00 | UN | \$ 1.199,90 | \$ 1.199,90 |
| CESTO TAPA PUSH 58LTS.                       |    |  | 1,00 | UN | \$ 229,90   | \$ 229,90   |
| CESTO PLÁSTICO TAPA REBATIBLE 50 LTS BACHAS. | OP |  | 1,00 | UN | \$ 159,90   | \$ 159,90   |
| DISPENSER PARA JABÓN ESPUMA LÍQUIDO          | OP |  | 1,00 | UN | \$ -----    | \$ -----    |
| DISPENSER PARA TOALLA DE MANO                | OP |  | 1,00 | UN | \$ -----    | \$ -----    |

**IMÁGENES ITEM 7**



**TOTAL ITEM 7** \$ 4.455,90

cliente: APOTEX

Obra: Nuevas Oficinas

Dirección: Edificio Panamericana Plaza 1° Piso

Presupuesto: COMPLEMENTOS

Fecha: 07/03/2012

Atención: Dr. Sergio Rosengarten

Pág. 1/5

| Rubro Item              | Descripción                                                                | O/A | Cant. | UN | P. Unit.  | P. Total  |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----|-----------|-----------|
| <b>ITEM 8</b>           |                                                                            |     |       |    |           |           |
| <b>SECTOR RECEPCIÓN</b> |                                                                            |     |       |    |           |           |
|                         | CESTO DE RESIDUOS METÁLICO CALADO TAMAÑO: 19,5x19,5x33                     |     | 1,00  | UN | \$ 59,90  | \$ 59,90  |
|                         | CESTO DE RESIDUOS METÁLICO CALADO TAMAÑO: 19,5x19,5x33                     | OP  | 1,00  | UN | \$ 229,90 | \$ 229,90 |
|                         | PERCHERO ART 25 ACERO                                                      |     | 1,00  | UN | \$ 599,90 | \$ 599,90 |
|                         | PERCHERO LÍNEA ÁRBOL BASE MADERA LAQUEADA COLOR HAYA O LAQUEDO MATE NEGRO. | OP  | 1,00  | UN | \$ 749,90 | \$ 749,90 |

**IMÁGENES ITEM 8**



**TOTAL ITEM 8**

**\$ 659,80**

**S U B T O T A L**

**\$ 29.662,10**

**T O T A L P R E S U P U E S T O**

\* Los precios no incluyen IVA

\* El Plazo de entrega de los accesorios es entre 30 y 45 días/h según disponibilidad

\*Anticipo del 50%  
Contraentrega 50%

\* Las imágenes son referenciales

\*Los dispenser para baños son de compra o comodato.

\* presupuesto válido por 10 días.

O: Item opcional. No computa en el presupuesto.

cliente: APOTEX  
Obra: Nuevas Oficinas  
Dirección: Edificio Panamericana Plaza 1º Piso  
Presupuesto: COMPLEMENTOS  
Fecha: 07/03/2012      Atención: Dr. Sergio Rosengarten

| Rubro Item | Descripción |
|------------|-------------|
|------------|-------------|